
,7,/ru frrp
č. i. tzt Ex 8365/08-332

Usnesení
Soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová, Exekutorslqý úřad Plzeň-sever , se sídlem Divadelní
2728l3a,301 00 PIzeň, pověřený vedením exekuce nazákladě usnesení Okresního soudu v Berouně
ze dne í0. 12.2008, č. j..15 Nc 429212008-4, kterym byla naíízena exekuce podle vykonatelného
ýkazunedoplatků VZP ČR ze dne 10. 10. 2008, č. j. 2140800915 ve věci

oprávněného VZP ČR, KP pro Středočeský kraj, ÚP Beroun, rČO: 41l975t8,se sídlem
Pod Kaplankou 483,266 01 Beroun

proti

povinnému Kasl Miroslav, nar. 21.5.1977 bytem Nová Ves 12, 267 63 Zaječov
(značka: PR-755/08-F)

pro 83 457,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl takto:

lydává 
,:

DRAŽEBNí wHlÁŠru
o provedení elektronické dražby nemovitosti

I.

na adrese: www.okdrazhv-cz

Zahájení elektronické dražbyz dne 08. 11. 2016 ve 12:30 hodin (od tohoto okamžiku mohou
& ažitelé činit podání).
UkonČení elektronické dražbyz nejdříve dne 08. 11. 2016 ve 13:00 hodin. Dražba se však koná,
dokud dražítelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 9911963 Sb., občanský soudní řád, v platném
znéní (dále jen ,,o.s.ř.")) - bude-li v posledních pěti minutách před sianoveným okamžikem
ukončení dražby učiněno pqdání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení
draŽby se Posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání,
postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž
by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledování
elektronické dražby je veřejně přístupné.

II.

Fředmětem &ažby a draženy budou týo nemovitosti:
ideální podíI o velikosti ll4 na nemovitostech:
- parcela č. I 40 l I' o výměře l 47 4 m2 zastavěnáplochq a nádvoří,
Součástí je stavba: Nová Ves, č.p. 12, rod. dům

' Stavba stojí na pozemku p.č.: I40lI,
vŠe,zapsáno v katastru,nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Beroun, pro obec 531995 Zaječov, katastrální územi 790389 Zaječov, na
listu vlastrrictví č. I74, s příslušenstvim: garáň, vedlejší stavby (stodola, chlívky), venkovní úpravy
(přípOjka vody, žump,a, iiřípojka elektro, oplocení, vrata avrátka a zpevnénáplocha).



III.

Výsledná cena draŽených nernovitostí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení činí 350 000,00
Kč (sloly : Třistapadesáttisíckorunčeských).

Iv.

Nejnřší podání se stanovuje v souladu s § 336e odst, 1

Dvěstětřicettřitisíctřistatřicetčtyřikorunčeských), což po
ceny nemovitostí stanovené dle § 336a odst. 1 písm. d) o.s,ř.

o.s.ř. ve ÝYši 233 334,00 Kč (slovy:
zaokrouhlení odpovídá 2l3 ýsledné

V.

VýŠe jistotY Pro draŽbu nemovitostí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení se určuje v ěástce
50.000,00 KČ (slovY: Padesáttisíckorunčeských), nejvýše však ve výši%nejnižšího poáani.
Zájemci o kouPi draŽených nemovitostí jsou povinni zapIatit jistótu nejpozději 1 hodinu před
draŽbou v hotovosti do pokladny Exekutorského úřadu pizeň-sěver, nebo'nejpozději z any pred
draŽbou na ÚČet soudního exekutora JUDr. Venduly Flajšhansové vedený u č.rr.e spořiteln/, a,s.,
Č.Ú. 0745039399/0800, v.s.: 836508, s.s.: rodné eistóltčo. r< pláto8 rra účet exekutora lze
Přihlédnout jen tehdy, bylo-li ve stanovené lhůtě zjištěno, že na jeho účet také došla. Do
elektronické &aŽby budou připuštěni jen dražitelé, kteří takto zaplatili dražební jistotu do
uvedeného termínu. Hodlá-li osoba, jíž svědčí předkupní právo toto právo uplatnit při drážbě, musí
je_uPlatnit nejPozději ve,lhůtě pěti dnů před konáním prvního dražebního jednání 1v toto lhůtě musí
být uPlatnění PředkuPního práva včetně důkazů doručeno soudnímu .*ák rto.o'rri;. rono nebude
PředkuPní Právo shora uvedeným způsobem uplatněno a prokázéno, nebude v případě dalšího
drťebního jednání k Později uplatněnému předkupnímu pravo přihlíženo. Soudni exekutor ještě
PŤed zahájením vlastní dražby rozhodne urn.senlrrr, zda přediupní právo je prokazáno (toto
roáodnutí bude zveřejněno při zahájení fuažby v elektronickém systé'mu arázaj. proti tomuto
usnesení není odvolání přípustné.

VL

Práva a závady spojené s nemovitostí: nebyly zjištěny.

' .',-. VII.

ZátiadY, které Prodejem nemovitostí v dražbé nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichž to stanoví
zvIáŠtní PředPisY, nájem bYu a další věcná břemena a nájimní práva, u nichž zájemspolečnosti
vYŽaduje, abY nemovitostzatěžovala i nadále a jedná se o týto závády:nebyly zjištěňy.

. VIII.

Příklep bude udělen tomu, kdo učiní nejvyšší podání.
V{*"Un.J_je oPrávněn převzít vydraženou nemovftost s příslušenstvím dnem následujícím po
udělení PříklePu. O tom je vy&ažitel povinen vyrozumět .*Ók rto.u. yy&ažitel se stává vlastníkem
vYdraŽené nemovitosti s přísluŠenstvím, nabylo-li usnesení o příklepu právní moci a zaplati1_1i
nejrlyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o příklepu,



x.
Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení
přistoupili jako další oprávnění a další věřitelé povinného domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek, zajišténých zástavním právem, než pro které byla
nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájeni dražebního jednání, jestliže v přihlášce
uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám,
v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

X.

Soudní exekutor vyzývá oprávněného a ty, kclo pr'istoupili do řízeníjako další oprávnční, a ostatní
věřitelé povinného, kteří požadují uspokojení svých polrleclávek při rozvrltu ptldstaty,
aby exekutorovi sdělili, zda žádají zaplacení svých pohledávek a zároveň je exekutor r-rpozorňuje,
že nepožádají-li o zaplacení před zahájenírn dražebního jednání, nrťtže vydražitel dlulr povinného
vůči nim převzít.

XL

Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu (§ 267 o.s.ř.)" aby je
uplatnil u soudu a aby takové uplatnění práva prokázal nejpozději pr'ed zahájenírn dražebního
jednání a upozorňuje, žejinak kjeho právu nebude při provedení exekuce přihlíženo.

XII"

Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovitosti předkrrpní právo, že je mohou rrplatrrit
jen v dražbě jako dražitelé. Udělením příklepu předkr-rpní právo zanlká.

XIII.

Registrace dražitelů do systému elektroniclých dražeb probíhá prostřednictvím webového
formdl áře na adre se www. okd razby. cz. s ekce Regis trace/P řihlá š ení.

xIV.

Způsob elektronick é dr ažby :

, 1. .Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřen1l užívatelportálu wwwokdra?b}z,cz.' 2. Povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel. Povinný se po předchozí registraci může
. iako ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit ďražby v postavení povinného

a přísluší mu právo podat námitky proti udělďní příklepu., 3, Dražiteli nebo povinnému, ktery nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou
dražbu, exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístrrp
k techniqkémů vybavení.

,:!,4. Na portálu www.okdrazby.cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí nemovitost, kterou
. ,:,.chc€ &ažít. '



' 5. Po připsání dražebníjistoty na bankovní účet exekutora a splnění podmínek ÚČasti na draŽbé

dle tohoto usnesení je ďražnel oprávněn v dražbé pŤibazovat,

6. V termínu pořádání samotné dražby se dražitďr přihlásí u konkrétní draŽby svým

uživatelským jménem a heslem do systému, poté může přihazovat,

7. Dražitelé nemohou v dražbě činit shodná podání. Další podání tedy musí být vždy vyŠŠÍ neŽ

předchozí učiněné podání, jinak k němu nebude v elektronické dražbě vůbec přihlÍženo. 1b

neplatí pro ďražitele, kterým svěděí předkupní právo - v případě, že bude uČiněno stejné

po-darri áražitelem, kterému svědčí předkupní právo a nebude učiněno podání vyŠŠÍ, bude

udělen příklep dražítelijemuž svědčí předkupní právo,

8. Los mezi oso-bami s předkupním právem, které učinily shodné podání dle § 336j odst, 1 věta

druhá o.s.ř. se činí eiektronickým losem z čísel I až 99 na základé kliknutí uŽÍvate|e ihned

po ukončení elektronické dražby nejdéle ve lhůtě 5 minut. DražiteIi s vyšším ČÍslem bude

udělen příklep.
g. příhozý se činí tak, že do příslrršného okénka &ažíte|vypíše částku příhozu (mrrsí být stejná

či vyšŮí než stanovený minimáIní pŤíhoz určený dražebníkem, jinak se podání s Částkou

menší než minimáInípŤíhoznezobrazí a má se zato, že nebylo učiněno), klikem na tlaČÍtko

přihodit je pódaní učiněno a zobrazí se jako nejlryšší podání spolu s uživatelslým jrnénem

ďražite\e, celkovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu.

10. Po skončení dražby oznámi exekutor prostřednictvím systému elektronických draŽeb osobu,

která učinila nejvyšší podání v dražbě a rrýši nejvyššího podání. .
11. Dražitelům, któým nebyl udělen příklep se vrátí zap\acená 

-jistota.po skonČení ďraŽbY.

Dražebníjistota se nevrací tomu dražiteli, který podal námitky proti udělení příkleprr, ato aŽ

do doby, než usnesení o příklepu nabude právní moci.
12. Usnesení o příklepu se v elektronické podobě zveŤejní prostřednictvírn systému

elektroniclých dražeb a doručí se osobám dle § 336k občanského soudního řádu,

poučení: proti tomuto usnesení je možno podat odvolání ke Krajskému soudu v Praze do 15-ti dnŮ

od jeho doručení prostřednictvím soudního exekutora JUDr. Venduly Flajšhansové, Exekutorský

úřad plzeň _ r"u"r, se sídlem Divadelní 27288á:.,,301 00 Plzeň. Proti tomuto usnesení mohou Podat
odvolání jen oprávněný, ti, kdo do Ťízení přistoupili jako další oprávnění, povinný a osobY, které

mají k nemovitosti předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo.

odvolání jen proti v}rokům označeným v dražební vyhlášce L, II., VI., VIII., aŽ XIV. není

přípustné.

V Plzni dne 8,9.2016
",l

JUDr. Vendula Flajšhansová, v,r.

soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Miloslava Rídlová pověřena soudním exekutorem

; 
i,,

Obecní rlřeQ Zaffot
Zťefrrěrn m úřuhí&xe *", /é"aa,,fu / Ú

- :' ' n/2 ),4 4n ,t -.
$irúl z,íúí d.!ky ú",,, """R;//*"fu/tr


